زيادة الألف و النون» (ابن یعیش، ۲۰۰۱م، ج ۱، ص ۳۷) براساس این گفته، «سبحان» جانشین مصدر «تسبیح» شده است و در حقیقت علمی با این معناست و به این سبب معرفه است و به خاطر تعریف و به همراه داشتن «الف و نون زائد» غیر منصرف است. «ابن یعیش» در ادامه این بحث برای اثبات ادعای خود به این بیت از «اعشى» (متوفی ۷ق-۶۲۸م) استناد می‌کند:

أقول لما جاءني فجره: سبحان من علّمه الفاجر ۵

(الاعشى الأكبر، ۲۰۰۵م، ص ۱۰۷)

و «سبحان» را در این بیت غیر منصرف دانسته است اما «رضی» دیدگاه علم بودن «سبحان» را برنتافته و شاهد این بیت را چنین توجیه می‌کند: «و لamenع من أن يقال: حذف المضاف إليه، و هو مراد للعلم به، فأبقى على حاله، مراعاة لأغلب أحواله، أعنى التجرد عن التنوين.»

ابن عاشور التونسی، محمد بن طاهر، *التحریر و التنویر*، مؤسسة التاریخ، (دون تا).
۴. ابن منظور الإفريقي المصری، ابوالفضل جمال الدین محمد بن مکرم، *لسان العرب*، دارصادر، (۲۰۰۰م).
۵. ابن عییش الموصلی، موفق الدین أبی البقاء عییش بن علی، *شرح المفصل للزمخشري*، قدم له: إميل بدیع یعقوب، بیروت-لبنان، دارالکتب العلمیة، الطبعة الأولى، سبع مجلدات، (۱۴۲۲ق-۲۰۰۱م).
۶. أبو عبیده، معمر بن مثنی، *مجاز القرآن*، تحقیق: محمد فؤاد سزگین، القاهرة، مکتبة الخانجی، (۱۳۸۱ق).
۷. الاسترآبادی، رضی الدین، *شرح الرضی لکافیة ابن الحاجب*، دراسة و تحقیق: مصری، یحیی بشیر، السعودیة، الإدارة العامة للثقافة و النشر بالجامعة الإمام محمدین سعود الإسلامیة، الطبعة الأولى، مجلدان، (۱۴۱۷ق-۱۹۹۶م).
۸. الأعشى الأكبر، میمون بن قیس، *الدیوان*، اعتنی به و شرحه: المصطاوی، عبدالرحمن، بیروت-لبنان، دارالمعرفة، الطبعة الأولى، (۲۰۰۵م).
۹. أمیة بن أبی الصلت، *الدیوان*، تحقیق: الجبیلی، سجع جمیل، بیروت-لبنان، دارصادر، الطبعة الأولى، (۱۹۹۸م).
۱۰. البیضاوی، عبدالله بن عمر، *أنوار التنزیل و أسرار التأویل*، محمد عبد الرحمن المرعشلی، بیروت، داراحیاء التراث العربی، الطبعة الأولى، خمس مجلدات، (۱۴۱۸ق).
۱۱. التفتازانی، سعدالدین، «شرح السعد المسمی مختصر المعانی فی علوم البلاغة»، دارالفکر، (۱۴۱۱ق-۱۳۷۰ش).

١٢. الجاحظ، أبو عثمان عمرو بن بحر بن محبوب، *البيان والتبيين*، تحقيق: السندوبى، حسن، مصر، المطبعة التجارية الكبرى، الطبعة الأولى، أربع مجلدات، (١٤١٣ق-١٩٩٢م).
١٣. الجرجاني، السيد الشريف، *الحاشية على المطول*، تحقيق: أعرضى، رشيد، بيروت-دارالكتب العلمية، الطبعة الأولى، (١٤٢٨ق-٢٠٠٧م).
١٤. الحسنى العلوى (ابن الشجرى)، هبة الله بن على بن محمد بن حمزة، «*مالي ابن الشجرى*»، التحقيق: الطناحي، محمود محمد، مصر، مطبعة المدني، الطبعة الأولى، ثلاث مجلدات، (١٤١٣ق-١٩٩٢م).
١٥. الحمد، على توفيق، الزعبي، يوسف جميل، *المعجم الوافي في أدوات النحو العربى*، الطبعة الثانية، دارالأمل، (١٩٩٣م-١٤١٤ق).
١٦. الخفاجى الحلبي، أبو محمد عبدالله بن محمد بن سعيد بن سنان، *سرّ الفصاحة*، شرح و تصحيح: الصعيدي، عبدالمتعال، مطبعة محمدعلى صبيح و أولاده بالازهر، (١٩٦٩م-١٣٨٩ق).
١٧. الدرويش، محيى الدين، *إعراب القرآن و بيانه*، دمشق-بيروت، دارالإرشاد، الطبعة الرابعة، (١٤١٥ق).
١٨. الرّمخشرى، أبو القاسم جارالله محمد بن عمر بن محمد، *الكشاف عن حقايق غوامض التنزيل و عيون الأقاويل فى وجوه التأويل*، بيروت-لبنان، دارالكتب العلمية، الطبعة الثالثة، خمس مجلدات، (١٤٠٧ق).
١٩. _____، *المفصل فى النحو*، منشورات ملك الكتاب، (٥١٤ق).
٢٠. السكاكى، ابو يعقوب يوسف ابن ابى بكر محمد بن على، «*مفتاح العلوم*»، تعليق و ضبط: نعيم زرزور، بيروت-لبنان، دارالكتب العلمية، الطبعة الثانية، (١٤٠٧ق-١٩٨٧م).
٢١. السمرقندى، نصر بن محمد بن أحمد، *تفسير السمرقندى المسمى بحر العلوم*، دارالفكر للطباعة و النشر و التوزيع، ثلاث مجلدات، (دون تا).
٢٢. سيبويه، *كتاب*، يليه: الشنتمرى، يوسف بن سليمان بن عيسى، بيروت-لبنان، مؤسسة الأعلمى للمطبوعات، مجلدان، (١٩٩٠م).
٢٣. السيوطى، جلال الدين، محلى، جلال الدين، *تفسير الجلالين*، بيروت، مؤسسة النور للمطبوعات، الطبعة الأولى، (١٤١٦ق).
٢٤. شبر، سيد عبد الله، *الجواهر الثمين فى تفسير الكتاب المبين*، تحقيق: بحر العلوم، سيد محمد، الكويت، مكتبة الألفين، الطبعة الأولى، (١٤٠٧ق).
٢٥. الشوكانى، محمد بن على، *فتح القدير*، دمشق-بيروت، دار ابن كثير، دار الكلم الطيب، الطبعة الأولى، ست مجلدات، (١٤١٤ق).
٢٦. الصافى، محمود بن عبد الرحيم، *الجدول فى إعراب القرآن و صرفه و بيانه*، دمشق-بيروت، دارالرشيد مؤسسة الإيمان، الطبعة الرابعة، (١٤١٨ق).
٢٧. الصعيدي، عبدالمتعال، *البلاغة العالية علم المعانى*، قدّم له و راجعه: عبدالقادر حسين، مكتبة الآداب، الطبعة الثانية، (١٤١١ق-١٩٩١م).
٢٨. الطوسى، محمد بن حسن، *التبيان فى تفسير القرآن*، تحقيق: قصير عاملى، احمد، بيروت، دار احياء التراث العربى. عشر مجلد، (دون تا).
٢٩. العاملى، على بن حسين، *الوجيز فى تفسير القرآن العزيز*، تحقيق: شيخ مالك المحمودى، قم، دار القرآن الكريم، الطبعة الأولى، (١٤١٣ق).
٣٠. عباس، فضل حسن، *البلاغة فنونها و أفنانها (علم المعانى)*، دارالفرقان للطباعة و النشر و التوزيع، الطبعة الرابعة، (١٤١٧ق-١٩٩٧م).
٣١. عبدالباقي، محمدفؤاد، *معجم المفهرس*، مطبعة دارالكتب المصرية، (١٩٤٥م).
٣٢. العسكري، ابو هلال الحسن بن عبدالله بن سهل، *الصناعتين الكتابية و الشعر*، مطبعة محمود بك، الطبعة الأولى، (١٣٢٠ق).
٣٣. الفراء، أبو زكريا يحيى بن زياد، *معانى القرآن*، تحقيق: نجاتى، أحمد يوسف، نجار، محمدعلى، سلبى، عبدالفتاح إسماعيل، مصر، دارالمصرية للتأليف و الترجمة، الطبعة الأولى، ثلاث مجلدات، (دون تا).